
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GUAÇUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ

Dispensa Nº 000006/2025 - 10/04/2025 - Processo Nº 002968/2025 - MENOR PREÇO POR ITEM

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

TECPRINT COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Item Especificação QuantidadeUnidadeCódigo

Unitário Total

RECALL MANHUACU
SERVICOS LTDA

Unitário Total

4PRINTER LTDA

Unitário Total

M3 SUPPLY PRODUTOS E
SERVICOS LTDA

Unitário Total

Lote

00001

LOCAÇAO DE MULTIFUNCIONAIS
MONOCROMATICAS multifuncional pb 38 ppm ou
superior, gaveta de 250 folhas, duplex automático,
toner padrão de 8.000 páginas ou superior. cópia,
impressão, digitalização. impressão em frete e verso.
(franquia por equipamento por página processada,
nas 3 funções).

6,00L/M00000548
1.112,000

0
6.672,00

1.120,000
0

6.720,00 2.000,0000 12.000,00 2.160,0000 12.960,00

6.672,00Valor Total OBTIDO 6.720,00 12.000,00 12.960,00

6.672,00Valor Total VENCIDO

1

Superintendência de Compras e Serviços
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